面会方法変更についてのお知らせ

令和６年４月１日より、面会方法が下記の通り変更となりますのでお知らせいたします。

面 会 日 ： 毎週 火曜・水曜・金曜・土曜

面会時間 ：

面会場所 ： ２階本館・３階本館  ご入所者各フロア 廊下 又は 面会室

      ２階新館・３階新館  ご入所者居室内

面会回数 ： ２階本館・３階本館ご入所者様

月２回まで (土曜日２回は不可、平日２回又は平日・土曜各１回ずつは可)

２階新館・３階新館ご入所者様

月４回まで (土曜日は月２回まで)

面会受付 ： 完全予約制 面会希望日の前日までに電話にてご予約ください。

      電話番号：054-209-7000  （受付時間 ９時～17 時 土日祝可）

      次回の面会予約は面会後にお取りいただけます。

注意事項 ： １回３名様まで。飲食厳禁。未就学児不可。マスク着用。

介護老人保健施設こみに

AM 10:00～10:15 10:30～10:45

PM 13:30～13:45 14:00～14:15 15:30～15:45